

Es sind, alles angewendeten Fleißes in der Revision ohngeachtet,
dennoch einige Druckfehler eingeschlichen, welche folgendergestalt
zu ändern sind:

Pag. 20. lin. 24. an statt dasselbe lese derselbe. pag. 50. lin. 11. an
statt zu lese von. pag. 71. lin. 13. an statt Lau lese Lauf. pag. 134. lin.
2. 3. muß es heißen heiligen. pag. 214. lin. 1. an statt von lese dem. pag.
281. lin. 11. an statt auszufinnen lese ausfinden. pag. 282. lin. 4. an statt
gingen in lese gingen alle in. p. 297. lin. 9. an statt Ezech. 23. lese
Ezech. 33. pag. 301. lin. 12. muß das Wort heisset einmal ausgelöschet
werden. pag. 356. lin. 5. an statt Lehrer lese Lehre. pag. 370. lin. 11.
an statt ausgerüstet lese ausgesendet. pag. 375. lin. 29. an statt im lese
ihm. pag. 381. lin. 13. an statt abgefasset lese ausgeführt. p. 403. lin. 5.
an statt Ausbruch lese Ausdruck. pag. 410. lin. 24. an statt erschreckte
lese einschränckte. pag. 437. lin. 21. an statt begleitet lese bekleidet. pag.
514. lin. 31. an statt Gal. 3. lese Apost. Gesch. 3. pag. 558. lin. 17. an
statt Grades lese Erlösers. pag. 610. lin. 10. an statt Gehorsam lese Un-
gehorsam. pag. 681. lin. 30. an statt Weisheit lese Wahrheit. pag. 682.
lin. 14. an statt Am lese Im. pag. 800. lin. 4. an statt Dantze lese Ganze.
pag. 934. lin. 9. an statt gelichen lese gesetzlichen. pag. 922. lin. 27. an statt
Der lese Die. pag. 928. lin. 15. 16. lese: nicht unmittelbar, sondern mit-
telbar. pag. 1192. lin. 5. muß das Wort und ausgelöschet werden. pag.
1221. lin. 6. an statt noch lese nahe. pag. 1239. lin. 1. an statt versaget
lese verleugnet. pag. 1330. lin. 5. lese: in eurem Tode nicht nachfolgen.
pag. 1344. lin. 5. an statt Terdanniß lese Verdanniß. lin. 3.
an statt Predigt lese Predigt.